
 

1 

 

Dodatek č. 14 ke smlouvě  
 

o komplexní podpoře provozu a užití 
systému pro správu a automatizaci systému GINIS®, 

jeho další obnově a rozvoji č. GORDP002WN95 ze dne 1. 10. 2007 

 

1.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

 Město Vsetín                    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

 IČ: 00304450 

 DIČ: CZ00304450 

 Bankovní spojení:  
 číslo účtu:  
 Zástupce: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

 Telefon: 

 Email: 

  - dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 

a 

 

 GORDIC spol. s r.o. Erbenova 2108/4; 586 01 Jihlava 

 
 

zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně 

 IČ: 47903783 

 DIČ: CZ47903783 

 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:  

 Zástupce: jednatel  
 Telefon: 

 Telefax: 

 SMTP:  

 Zástupce pověřený 
věcným jednáním 

DATAB consult s.r.o. distributor GORDIC - Jih 

J. Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, 
  - dále označovaný též jako „Zhotovitel“- 

 

 

  

 

 (Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

2. 

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2004 smlouvu o dílo s označením GORS-2004, GORDP001IDY5,  

č. 011/42/2004 a č. 83/49B/2003 (dále jen „Smlouva o dílo“), na základě které Zhotovitel dodal  

a implementoval Objednateli systém Spisové služby spolu se souborem služeb potřebných k fungování 
„Systému“. 

 

2. Smlouva o dílo byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 22. 12. 2004, dodatkem č. 2 ze dne 15. 9. 2005, 

dodatkem č. 3 ze dne 20. 12. 2006.  

 

3. Následně Smluvní strany uzavřely dne 1.10. 2007 smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití systému pro 
správu a automatizaci systému GINIS®, jeho další obnově a rozvoji č. GORDP002WN95 (dále jen „servisní 
smlouva“). 

 

4. Servisní smlouva byla upravena dodatkem č. 4 ze dne 11. 12. 2008, dodatkem č. 5 ze dne 25. 6. 2009, 

dodatkem č. 6 ze dne 29. 12. 2009, dodatkem č. 7 ze dne 28. 11. 2012, dodatkem č. 8 ze dne 25. 10. 2013, 

dodatkem č. 9 ze dne 7. 4. 2016, dodatkem č. 10 ze dne 27. 12. 2017, dodatkem č. 11 ze dne 12. 07. 2018, 

dodatkem č. 12 ze dne 25. 9. 2019 a dodatkem č. 13 ze dne 13. 12. 2019.  

 

5. Dodatky č. 4 až č. 13 byly chybně označovány jako dodatky ke smlouvě o dílo číslo: 83/49B/2003 
GORP001IDY5 Číslo objednatele: 011/42/2004 o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a 
automatizaci systému GINIS®, jeho další obnově a rozvoji č. GORDP002WN95.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že uzavřou tento dodatek č. 14 k servisní smlouvě ve znění předchozích dodatků 
z důvodu úpravy výše ceny udržovacího poplatku a dokoupení nových licencí k Systému.  

 

 

3.  

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5.1 servisní smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

  5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) za rok je stanovena dohodou 

Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění a činí  

 

 

         608 679,- Kč bez DPH 

DPH 21%  

                736 502,- Kč včetně DPH 

 (slovy sedm set třicet šest tisíc pět set dvě koruny české) 

 

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.  

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb specifikovaných 
v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. První platba v nové sazbě bude provedena v říjnu 2022. 

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití již 
dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 20 % z ceny uvedené v Ceníku.  

 

2. Cena za udržování Produktů uvedená v odstavci 1 tohoto článku dodatku již zohledňuje rozšíření Systému dle 
odst. 3. článku dodatku. 



 

3 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že na základě ujednání odst. 4.3. a v souladu s odst. 5.3. servisní smlouvy dochází 
k dokoupení následujících produktů:  

- Klientské licence a rozšíření funkcionalit modulů včetně jejich implementace za celkovou cenu 

 

82 200,- Kč bez DPH 

DPH 21% 

 99 462- Kč včetně DPH 

(slovy devadesát devět tisíc čtyři sta šedesát dvě koruny české) 

 

  

Rozpis jednotlivých položek rozšíření je uveden v Příloze č. 3 tohoto dodatku. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku.  

 

5. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 
tohoto dodatku.   

 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ujednání předmětné servisní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek servisní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

3. Objednatel potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do rozpočtu 
města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 21. zasedání dne 20.12.2021 usnesením pod 
č.j. 20/21/ZM/2021.               

                                                                                                                                                                                         

4. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích a byly 
splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když 
starosta města je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) 
na základě trvale platného usnesení Rady města Vsetína ze dne 02.12.2020, č.j. 19/54/RM/2020, učiněné dle 
ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.  

 

5. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly splněny podmínky pro 
jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 

 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku, vyjma částí, 
které podléhají obchodnímu tajemství a jsou v záhlaví příslušné stránky označeny textem „Obchodní 
tajemství“. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
tento Dodatek uveřejní v registru smluv Objednatel. 

 

7. Tento dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 2 stejnopisy. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude dodatek podepisován elektronickým 
způsobem. 



 

4 

 

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 

 

- Příloha č. 1 – Specifikace produktů, 

- Příloha č. 2 – Kalkulace ceny 

- Příloha č. 3 – Kalkulace ceny rozšíření. 
 

 

 

za Objednatele:     za Zhotovitele: 

 

 

Ve Vsetíně dne:     V Jihlavě, dne:  

 

 

 

starosta      jednatel 
 

 

 



Obchodní tajemství 

5 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace produktů 

 

 



Obchodní tajemství 

6 

 

 



Obchodní tajemství 

7 

 

 

 



Obchodní tajemství 

8 

 

 



Obchodní tajemství 

9 

 

 

 

*Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých 



Obchodní tajemství 

10 

 

Příloha č. 2 – Kalkulace ceny 
 

 

Kalkulace udržovacího poplatku 

 

 

 

 

 

 

Popis sazba částka 

 

 

 

 



Obchodní tajemství 

11 

 

 

 

Příloha č. 3 – Kalkulace ceny rozšíření 
 

          

Kalkulace rozšíření spisové služby o nové licence a funkcionality 

 

 

 

*Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých. 


